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	泉州市“文化产业发展十佳企业”申报汇总表（样表）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	推荐单位
	企业名称
	参评类别
	企业简介
	主营收入（万元）
	净利润（万元）
	净资产（万元）
	纳税额（万元）
	出口创汇（万美元）
	备注
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2018年
	2019年
	2020年
	2018年
	2019年
	2020年
	2018年
	2019年
	2020年
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	2020年
	2018年
	2019年
	2020年
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	xxx文改办
	XXX股份有限公司
	动漫游戏
	该公司自 XXX 年成立以来， XXX 年和XXX年实现亿元以上产值，比增 39%，实现创税比增 38%；先后被认定为国家级动漫企业、国家级高新技术企业、省级文化产业示范基地、省科技型企业、省专精特新企业、省十佳影视制作机构，创作《XXX》、《XXX》、《X XX》、等等十几部动漫片在央视和五大动漫卫视、各省级卫视成功推出。目前已获得中国风险投资基金、弘信资本、诚合资本等著名机构投资，在北京、天津、江苏、浙江、日本等地成立10多家分子公司，开始全球化战略布局。
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